DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000034 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de agosto de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• 4ª RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 01/ 2018.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2CDC0A126B41F89DD769E9DE0B0888B3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000034 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de agosto de 2018 Ano 2

Outros

Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço

CEP 45.990-000 - Teixeira de Freitas – Bahia

      (73)  3011-5300   /   (73)  99958-9408

                                   4ª RETIFICAÇÃO

                                                         EDITAL Nº 01/ 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

TÉCNICOS DE NÍVEL SUPERIOR PARA O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL

DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA – CONSÓRCIO CONSTRUIR.

A Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica a Convocação dos

candidatos classificados para a entrevista – Edital 01/2018, publicada no Diário Oficial do

Consórcio, dia 09/08/2018.

Onde se lê

(...)

FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS, ABAIXO
LISTADOS, NOS TERMOS DOS ITENS 5.2 “D”, 8.1 E 8.3, DO EDITAL, PARA
COMPARECEREM NA SEDE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, A FIM DE PARTICIPAREM
DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO – ENTREVISTA, DE ACORDO
COM OS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO PREVISTOS NO ITEM 8.6, DO EDITAL,
DIA 15/08/2018 ÀS 9:00 H.

 Leia-se

(...)

FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS, ABAIXO
LISTADOS, NOS TERMOS DOS ITENS 5.2 “D”, 8.1 E 8.3, DO EDITAL, PARA
COMPARECEREM NA SEDE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, A FIM DE PARTICIPAREM
DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO – ENTREVISTA, DE ACORDO
COM OS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO PREVISTOS NO ITEM 8.6, DO EDITAL,
DIA 21/08/2018 ÀS 9:00 H.

Teixeira de Freitas – BA, 17 de agosto de 2018.

MAYRA PIRES BRITO
PRESIDENTE

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2CDC0A126B41F89DD769E9DE0B0888B3

		2018-08-17T17:17:19-0300